
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/206/2020 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/195/2020 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 26 listopada 

2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego spółkom wodnym, 

trybu postępowania w sprawie udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 310, 

z późn. zm.), Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 2 ust. 1 Uchwały nr XXXIII/195/2020 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania, otrzymuje brzmienie: 

„1) Spółki wodne mogą otrzymywać dotację celową z przeznaczeniem na realizację robót polegających 

na bieżącym utrzymaniu wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji położonych na terenie powiatu gnieźnieńskiego w wysokości 40 % wartości 

wykonywanych robót”. 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XXXIII/195/2020 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 

26 listopada 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego spółkom 

wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Dariusz Pilak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10037


		2020-12-23T08:24:05+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




